
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Podkowa Leśna, położonej 
w Podkowie Leśnej, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 35 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 93/XI/2019 Rady Miasta Podkowa 
Leśna z dnia 24 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą własność Miasta Podkowa 
Leśna, położoną w Podkowie Leśnej, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Podkowa Leśna, ponadto informację podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, 
a także na stronie internetowej Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: AD2A8337-DB36-4F2A-9372-11F001AC0977. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 57/2020

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu, stanowiącej własność Miasta Podkowa Leśna

Lp.
Położenie

nieruchomości

Nr
ewid.
działki

Pow.
Nr KW

Przeznaczenie
nieruchomości

Sposób
zagospodaro-

wania

Opis
nieruchomości

Wartość
nieruchomości

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. ul. Ejsmonda 16
96

obr. 10
1832 m2 WA1G/00074602/7

Zgodnie
z Miejscowym

Planem
Zagospodarowania
Przestrzennego –

zabudowa
mieszkaniowa
na działkach
leśnych

-
181 ML

Zabudowa
mieszkaniowa
jednorodzinna

Nieruchomość
zabudowana
ogrodzona,
w kształcie
prostokąta

695 000,00 zł

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
wynosi 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu (termin upływa dnia: 5 czerwca 2020 roku).

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna

Artur Tusiński

Id: AD2A8337-DB36-4F2A-9372-11F001AC0977. Podpisany Strona 1




